CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: RORATO & MOLERO LTDA – EPP  

CNPJ: 20.214.712/0001-10 

ADITIVO Nº 3 - CONTRATO N° 65/2023 

DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026 

VIGÊNCIA: 17/03/2026 À 17/03/2027 

VALOR: R$ 4.077,96 (quatro mil, setenta e sete reais e noventa e seis centavos) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2023 – PROCESSO Nº 963/2023 

OBJETO: CONCESSÃO DO DIREITO DE USO DO SISTEMA DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL 

ELETRÔNICO. 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: 

jurídico@miracatu.sp.gov.br